

Årsredovisning för  
**Happi Papi AB**

559268-5761

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jens Ode  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Happi Papi AB, 559268-5761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och skall utveckla och tillhandahålla tjänster och produkter inom digitalt lärande (EdTech) och spel såsom utveckling, drift och försäljning av AI-lösningar, plattformar, websites, spel och appar samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	37 651	82 092	95 558	118 500
Resultat efter finansiella poster	-15 899	-10 394	66 995	62 776
Soliditet %	92,5	84,2	78	84

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av att inga nya appar släppts de senaste åren. Nya appar och en ny intäktskälla är dock på gång, och en provisionsbaserad säljare i USA har anlåtats för att stärka försäljningen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	102 068	-10 394
Balanseras i ny räkning		-10 394	10 394
Årets resultat			-15 899
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>91 674</b>	<b>-15 899</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 674
Årets resultat	-15 899
<b>Summa</b>	<b>75 775</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75 775
<b>Summa</b>	<b>75 775</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 651	82 092
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 651</b>	<b>82 092</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 357	-92 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 639	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 996</b>	<b>-92 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 345</b>	<b>-10 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-556	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-554</b>	<b>-187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 899</b>	<b>-10 394</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 899</b>	<b>-10 394</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 899</b>	<b>-10 394</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 361	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 361</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 361</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 185	12 337
Övriga fordringar		11 742	21 557
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 927</b>	<b>33 894</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 610	104 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 610</b>	<b>104 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>70 537</b>	<b>138 596</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>108 898</b>	<b>138 596</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		91 674	102 068
Årets resultat		-15 899	-10 394
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75 775</b>	<b>91 674</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 775</b>	<b>116 674</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	13 799
Övriga skulder		2 123	2 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 123</b>	<b>21 922</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>108 898</b>	<b>138 596</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 639	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 639</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>38 361</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Malmö

*Jens Ode*

Jens Ode  
Styrelseledamot

2025-06-04

Datum